



**ANTAKYA TİCARET BORSASI**

Sayı:08/2021  
Ağustos

**ONLINE BÜLTEN**

Tarih : 11 Ağustos 2021



## Üyelerimize Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı Sağlık ve Kimya Ürünleri Çağrısı



### Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı Sağlık ve Kimya Ürünleri Çağrısı

(Webinar – İnternet Üzerinden)  
12 Ağustos 2021 Perşembe – Saat: 14:00  
Semineye katılım adresi: <http://webinar.tobb.org.tr>

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu iş birliğinde gerçekleştirilecek olan webinarında Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı kapsamında ilan edilen sağlık ve kimya alanında 542 ürün ve 80 teknolojiyi destekleyen Sağlık ve Kimya Ürünleri Çağrısı anlatılacak olup, seminer sonunda katılımcıların konu hakkındaki soruları cevaplandırılacaktır.

**Seminere**  
<http://webinar.tobb.org.tr>  
linkinden katılabilirsiniz.  
Tüm üyelere katılım ücretsizdir.

Program	
14:00 – 14:30	Açılış Konuşmaları
14:30 – 15:30	Sağlık ve Kimya Ürünleri Çağrısı Tanıtım Sunumu Hakan Erten – Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Program Yönetimi Dairesi Başkanı
15:30 – 16:00	Soru Cevap



Seminer ile ilgili iletişim: [kobi@tobb.org.tr](mailto:kobi@tobb.org.tr), 0312 218 24 54



**ANTAKYA TİCARET BORSASI**

*Sayı:08/2021  
Ağustos*

**ONLINE BÜLTEN**

**Tarih : 12 Ağustos 2021**

### **Üyelerimize Türkmenistan ile Yaşanan Sorunlar Duyurusu**



İlgi : Ticaret Bakanlığı'nın 11.08.2021 tarih ve E-68876019-724.01.01-00066256339 sayılı yazısı

İlgide kayıtlı yazıda, Eşbaşkanlığı Cumhurbaşkanlığı Yardımcımız Sayın Fuat Oktay tarafından deruhte edilen Türk-Türkmen Komisyonu (HEK) 6. Dönem toplantısının 9-10 Eylül 2021 tarihlerinde gerçekleştirileceği ifade edilerek, firmalarımızın Türkmenistan'da yaşadıkları sorunlar ve bu sorunların aşılmasına yönelik olası çözüm önerilerine dair görüşler talep edildiği bildirilmektedir.

Bilgilerinizi, konunun ilgili üyelerinize duyurulmasını ve iki ülke arasında yaşanan sorunlara dair ilişkin görüşlerin derlenerek 16 Ağustos 2021 tarihi mesai bitimine kadar adem.kula@tobb.org.tr adresine iletilmesini rica ederim.

**Tarih : 12 Ağustos 2021**

İzmir Bornova Zeytincilik Araştırma Enstitüsü, Tagem Ar-ge İnavosyan, İzmir Ticaret Borsası ve Hatay Zeytincilik Araştırma Enstitüsü Temsilcileri Borsamıza gelerek, ilimiz zeytin ve zeytinyağı üretimi, ticareti hususunda görüş alışverişinde bulunmuşlardır.Ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederiz.





**ANTAKYA TİCARET BORSASI**

*Sayı:08/2021  
Ağustos*

**ONLINE BÜLTEN**





**ANTAKYA TİCARET BORSASI**

*Sayı:08/2021  
Ağustos*

**ONLINE BÜLTEN**





**ANTAKYA TİCARET BORSASI**

*Sayı:08/2021  
Ağustos*

**ONLINE BÜLTEN**

## **Toplantıda Yönetim Kurulu Üyemiz Cemal Bulanık, hazırladığımız Zeytin İle ilgili Raporu sunmuşlardır.**

Hatay, zeytincilik konusunda Türkiye'nin önemli üretim merkezlerinden biridir. Tarım İl Müdürlüğü verilerine göre; ilimizde toplam 552 bin 400 hektar arazi varlığının 275 bin 578 hektarı yani yarısı, tarım alanı ve bu alanın yaklaşık yüzde 21'i zeytinliklerden oluşmakta ve yaklaşık 56 bin hektarda zeytin üretilmektedir.

13,5 milyon zeytin ağacı bulunan Hatay'da zeytinyağlık ağaç sayısı 10 milyonun üzerindedir. Geriye kalan da sofralık zeytinlerden oluşmaktadır. Ağaç başına ortalama verim 20 kg'dır. Zeytin üretim miktarı 2019 yılında 136 bin 203 ton iken, bu 2020'de yüzde 50 düşüş yaşayarak ve 67 bin 212 tona gerilemiştir. Yağlık zeytin üretimi 2019'da 117 bin 568 ton iken, 2020'de 53 bin 528 tona düşmüştür. Bu Türkiye üretiminin yüzde 12'lik dilimine denk gelmektedir. Sofralık zeytin ise, 2019'da 18 bin 635 ton iken geçen yıl 13 bin 684 tona düşmüştür. Bunun da Türkiye üretimindeki payı yüzde 6'dır.

Hatay, Türkiye genelinde sofralık Zeytin üretiminde 3, zeytinyağı üretiminde ise 4'üncü sırada; genel olarak bakıldığında Hatay, zeytin üreticiliğinde 81 il içerisinde 6. sırada yer almaktadır. Türkiye geneli zeytin üretiminin yüzde 12'si Hatay'da gerçekleşmektedir. Son 13 yılda zeytin ağacı sayısı yüzde 70 oranında artarken Hatay'da yeni dikilen ve meyve vermesi beklenen ağaçlarla birlikte önümüzdeki yıllarda rekoltenin yüzde 50 oranında artması beklenmektedir. Zeytin ekim alanlarının her geçen gün arttığı sınır ilimizde Halhali, Karamani, Gemlik, Savrani, Sarı Haşabi türleri mevcuttur.

Son yıllarda iklim değişikliğinin etkileri dünyada ve ülkemizde kendisini çok daha kuvvetli hissettirmeye başlamasıyla birlikte İklim koşullarındaki bu değişimin, tarım ve bitki örtüsü, temiz su kaynakları, deniz seviyesi, insan sağlığı ve biyo çeşitlilik üzerinde etkileri şimdiden görülmeye başlamıştır. Tüm bunların yanında, iklim değişikliği sosyal ve ekonomik sorunlara neden olarak tarım üzerinde baskı oluşturabilmektedir. İklim değişikliği nedeniyle toprak ve su rejimleri değişime uğramakta, tarımsal üretim azalmakta ve gıda güvenliği tehlikeye girmektedir. Nitekim iklim değişikliğinin sebep olduğu kuraklık ve seller gibi ekstrem iklim olaylarının sık ve şiddetli bir şekilde yaşanmaya başlaması zeytin tarımı üretimi üzerindeki olumsuz yönde etkileri yoğun olarak hissedilmeye başlamıştır. Bu etki sadece üretimin miktarını değil aynı zamanda elde edilen yağın kalitesinde ve kompozisyonunda da değişimlerin oluşmasına neden olmaktadır.



**ANTAKYA TİCARET BORSASI**

*Sayı:08/2021  
Ağustos*

## **ONLINE BÜLTEN**

İçinde bulunduğumuz yılın Nisan sonu, Mayıs ayı başlarında yani tam çiçeklenme döneminde zeytinlik alanların yoğun olduğu Bölgemizde 35-40 0 C'ye yaklaşan aşırı sıcakların etkisi ile çiçeklerin yanması, kurumması ile yer yer üretim miktarında ciddi olumsuzluklar yaşanmıştır. İl genelinde yağışların 5 aydır görülmemesi sebebiyle meyveler küçük kalmış ve buruşma tespit edilmiştir. Yaz aylarındaki aşırı kuraklık da yağlanmayı olumsuz etkilemiş, istenilen dane büyüklüğüne ulaşılamamıştır. İlimiz genelinde yaşanan kuraklık sonucu hasatta %20 - % 30 kayıp beklenmektedir.

Yöreye özgü, asit oranı ve aromasıyla aranan bir tat olan zeytinyağı imalatı ise, Altınözü ve Antakya ve Hassa ilçelerinde çok önemli bir yere sahiptir. İlimizde 87 adet zeytinyağı prese tesisi faaliyette bulunmaktadır. Bu tesislerin toplam işleme kapasiteleri yaklaşık 22 bin ton civarındadır. İşletmelerde kapasite kullanım ortalama oranı ise sadece yüzde 16 dır.

Zeytinyağı üretimi sonucunda sıvı ve katı olmak üzere iki tip atık/artık oluşmaktadır. Bunlardan sıvı atıklar karasu ve yıkama suyu olarak ayrılmaktadır. Karasuyun içeriği, işlenen zeytinlerin olgunluk derecesine ve türüne göre değişmektedir. Ayrıca zeytin ağaçlarının yetiştirildiği toprağın cinsi, iklim şartları ve zeytinlerin depolanması, yağ elde etme yöntemleri ve bu sırada kullanılan su miktarları ile atık suyun biriktirildiği ortamın farklı olması da atık suyun içeriğinde belirgin farklılıkların ortaya çıkmasına neden olmaktadır.

Bu tesisler zeytini işlerken, gerek içerdiği yüksek miktardaki yağdan, gerek yüksek miktardaki kimyasal oksijen ihtiyacı, gerekse de düşük moleküler ağırlıklı fenolik maddeler nedeniyle arıtılabilirliği güç olan bir atık ortaya çıkarmaktadır. Kirlilik yükü son derece yüksek olan ve karasu denilen bu atık, kimi işletmeler tarafından yağ üretim tesisleri yakınlarındaki arazilere veya Asi Nehri başta olmak üzere su kaynaklarına verilmektedir.

O nedenle zeytinyağı üretiminin yoğun olduğu havzalardaki kirlilik gün geçtikçe artmaktadır. Halbuki karasu bir ortama verilmeden önce fiziksel, kimyasal, biyolojik arıtma ortamlarından geçmesi gerekmektedir. Aksi takdirde sahip olduğu asidik özelliği ile dönüşü olmayan çevre felaketlerine yol açabilmektedir. Asi'ye dökülen karasu, ışık geçirgenliği ve oksijen miktarında azalma meydana geldiğinden nehir suyundaki fauna-fl ora sistemi tehlikeye girmektedir. Bu kirlilik nedeniyle oksijen seviyesinin düşük olduğu Asi Nehri'nin durgun olan yerlerinde toplu balık ölümleri yaşanırken, canlı türleri de yok olmaktadır. Karasuyun diğer bir tehlikesi de kontrolsüz olarak tarım topraklarına bırakılmasıdır. Bu durum toprağın gözenekli, fiziksel, kimyasal özelliklerini etkileyerek, toprak kalitesini değiştirip bitki gelişimini olumsuz yönde etkilemektedir. Çözüm olarak:



**ANTAKYA TİCARET BORSASI**

*Sayı:08/2021  
Ağustos*

## **ONLİNE BÜLTEN**

1. Tesisin kapasitesine göre oluşacak karasuyun hacmine uygun sızdırmaz lagün inşaa edilmesi ve bu yolla karasuyun buharlaştırılması,
2. Tesiste yerinde arıtma sisteminin kurulması ve bu yolla karasuyun arıtılması,
3. Karasuyun, zeytinyağı üretim tesislerine hizmet verecek bir merkezi arıtma tesisinde arıtılması,
4. Karasuyun, zeytinyağı tesislerine hizmet verecek bir merkezi gazlaştırma tesisinde bertarafı,
5. Üç fazlı üretimden iki fazlı üretime geçiş.

Hatay'da yılda yaklaşık olarak 70 bin ton atık ortaya çıkmaktadır. Son yıllarda dikilen ve meyve vermesi beklenen ağaçlarla birlikte yüzde 50 büyüyecek rekolte de göz önünde bulundurulduğunda, önlem alınmazsa zeytin karasuyu sorunun çevresel felaketlere neden olacağı kaçınılmaz gibi görünmektedir. Konunun uzmanları, standartlara uygun buharlaştırma havuzu yaptırılması ve farklı sistemlerle karasu sorununun ortadan kalkabileceğini söylüyor. Bu konuda Çevre ve Şehircilik Bakanlığı öncülüğünde, en kısa zamanda önlemler alınması gerekmektedir. Sanayici ile ortak projeler geliştirilip, teşvik ve hibe kaynakları açılarak zeytinyağı işletmelerine yol gösterilmelidir.

Zeytincilik üzerine yapılan Ar-Ge çalışmalarının daha yüksek bütçeler ile desteklenmesi ve sektörün modern tekniklere ulaşımının sağlanması gerekmektedir. Zeytinin toplanmasından zeytinyağı elde edilmesinde, işlenmesinden depolanması ve ambalajlanmasına kadar olan süreçte kalite kayıpları sıkça gerçekleşmektedir. Bu kayıpların önüne geçebilmek için üretici ve sanayicilere kalite kayıpları konusunda bilgilendirme amaçlı eğitimler verilmeli, hasat sezonunda kontroller yapılmalı, kaliteli yağlar prim sisteminde içerisinde ayrıca değerlendirilmelidir.

**Ayrıca zeytinyağı ticareti yapan, bölgelerinde üreticilerden zeytinyağı toplayarak toptan ya da parekende ticareti ile uğraşan kişilerin yetkilendirilmesi için eğitilerek sertifika almaları sağlanmalıdır. Lisanslı Depoculuğun teşvik edilmesi, modern laboratuvarlarda kalite kontrolleri doğru bir şekilde yapılarak sağlıklı depolama sistemlerinin kurulması teşvik edilmelidir.**

Kalite değerleri yükseltilmeli, paketleme tesislerinin kurulması ve zeytinyağı üretiminin ihracata yönelik olması için günün koşullarına uygun, uluslararası rekabet yapılabilecek



**ANTAKYA TİCARET BORSASI**

Sayı:08/2021  
Ağustos

**ONLINE BÜLTEN**

şekilde destekleme modeline geçmelidir, “Kaliteli Türk Zeytin ve Zeytinyağı” konsepti ile devlet tarafından hedef pazarlarda etkili tanıtım faaliyetleri başlatılmalıdır.

**Zeytin ile ilgili bir diğer problemiz ise ilimiz içerisinde bulunan ilçelerde ki farkı destekleme hesap yöntemleridir.** Örneğin zeytin üretimi yapılan ilçelerde destekleme miktarları belirlenirken ağaç başına ürün miktarları göz önüne alınarak hesaplama yapılmaktadır. Bu hesaplama yapılırken Altınözü’nde ağaç başına 80 kilo ürün alınacağı, başka ilçelerde ise bu miktarın ağaç başına 100-120 kilo olacağı planlanarak hesaplamalar yapıp desteklemeler bu şekilde dağıtılmaktadır. Yapılan bu hesaplama yöntemi ile Altınözü ilçemizdeki zeytin üreticilerimiz mağdur edilmekte diğer ilçelerimize nazaran alacakları destekleme yarıya düşmektedir. **Altınözü’ndeki zeytin üreticilerimizin talebi destekleme fiyatları belirlenirken ilçeler arasındaki bu dengesizliğin giderilmesi Altınözü de diğer ilçelerdeki zeytin üreticileri kadar destekleme almalıdır.**

Sürdürülebilir tarım, sürdürülebilir ticaret kısacası sürdürülebilir sektör için değer zinciri içinde tüm halkaların eşit olarak yer alması ve haksız rekabetin önlenmesi büyük önem arz etmektedir. Bu kapsamda hem üretici maliyetlerini düşürücü tedbirlerin alınması, hem ihracatçımızın uluslararası pazarda rekabet edebilmesi ve hem de tüketicimizin makul fiyatlardan ürünü tüketebilmesinin sağlanması gerekmektedir. Bu bakımdan bütüncül bir yaklaşımla tüm sorunlar ele alınmalı, analiz edilmeli ve çözüm yolları uygulanmalıdır.

Hatay'a özgü zeytin türlerinin ciddi anlamda araştırılarak veriminin yükseltilmesinin zamanı gelmiştir. Zeytin ağacı sayısının artırılması, teknolojiden de yararlanılarak yeşil ve siyah zeytin ürünlerinin ambalajlama ve uzun süreli saklama tekniklerinin yaygınlaştırılması için üniversitenin, sivil toplum kuruluşlarının, bakanlık yetkililerinin, en önemlisi Hataylı çiftçinin bir araya gelerek Hatay'a ait zeytin markası yaratmasını, bu coğrafyaya ait zeytin türlerinin geliştirilmesini bekliyoruz.

**Tarih : 12 Ağustos 2021**



**Kuşak ve Yol Zirvesi Kayıt Kodu Üyelerimize Duyuruldu.**





**ANTAKYA TİCARET BORSASI**

*Sayı:08/2021  
Ağustos*

**ONLINE BÜLTEN**

İlgi : a) Hong Kong Başkonsolosluğu'nun 11.08.2021 tarihli e-postası.  
b) 06.08.2021 tarih ve 7157 sayılı yazımız.

İlgide kayıtlı e-postada, ilgi (b)'de kayıtlı yazımız ile duyurusu yapılan Kuşak ve Yol Zirvesi'nin kayıt koşullarında güncelleme olduğu belirtilmektedir. Buna göre, kayıt aşamasında 06P30SOCGTUR kodunun girilmesi gerektiği, bu kod ile %30 indirimli fiyat uygulanacağı ve anılan kodun 20 Ağustos'a dek geçerli olduğu kaydedilmektedir.

**Tarih : 13 Ağustos 2021**



### **Kazakistanda Yaşanan İşçi Sorunları Duyurusu**

İlgi : Ticaret Bakanlığı'nın 11.08.2021 tarih ve 66280831 sayılı yazısı.

İlgide kayıtlı yazıda, Dışişleri Bakanlığı'ndan alınan yazıya atfen, Kazakistan'da iş yapan bazı firmaların istihdam ettiği işçilerin hak edişlerinin ödenmesi ve yurda dönüşleri konusunda basına da yansıyan sorunlar yaşandığı; hem işçilerin mağduriyetine, hem genel olarak Türk firmalarının itibarının zedelenmesine yol açan bu tür sorunların çoğunlukla işçilerin çalışma vizesi ve/veya iş sözleşmesi bulunmadan Kazakistan'a getirilmesinden ve kayıt dışı çalıştırılmasından kaynaklandığının bilindiği; işçilerin ise, bilgi eksikliği veya seçeneksizlik nedeniyle bu şartlarda istihdamı kabul ettikleri ifade edilmektedir.

Söz konusu yazıda devamla, Nur-Sultan Büyükelçiliğimizin bu sorunların önlenmesi amacıyla; Kazakistan'da proje üstlenen şirketlerimizin, projeyi üstlenme aşamasında yerel makamlardan ülkemizden işçi getirmelerine izin verileceğine ve bu işçilerin giriş-çıkış ve çalışma izinleri konusunda gerekli kolaylığın sağlanacağına dair yazılı taahhüt almalarını veya çalıştıracakları işçilere öncesinde uzun süreli çalışma vizesi temin etmelerini tavsiye ettiği belirtilmektedir.

**Tarih : 17 Ağustos 2021**

Genel Sekreterimiz Metin Kuseyri Yayladağı Şenköy Birlik Beraberlik ve Dayanışma yemeğine katılmıştır. Yemekte Çiftçilerimizin sorunlarına da dinleyerek tarım ile ilgili sorun çözümler görüşülmüştür.



**ANTAKYA TİCARET BORSASI**

*Sayı:08/2021  
Ağustos*

**ONLINE BÜLTEN**





## ÖZANTÜRK İLE "YUNUSÇA SİLSİLESİZ MURAKABE" (8)

Silseli ya da silsilesiz murakabe ikili bir düzine seçtiği. Gerek silsile gerek silsilesiz olun murakabem; Allah'ın murakabesi ve insanın murakabesi bağlamında ikili bir düzine sahip olduğuna bilmek gerekir.

Aşğıdan Yukarıya Dikeş Murakabe yani, Allah'ın Murakabe Elime (Murakabe-İlahi) ve Yukarıdan Aşğıya Dikeş Murakabe yani, Allah'ın Murakabesi (Murakabe-İnsani).

Allah kullarını daima murakabe etmektedir. Bunu idrak eden kulların da buna buna cevaben Allah'ın murakabe etmeleri, Allah-insan ilişkisini en önemli boyutudur.

Biz Allah'ın insanları daima murakabe ettiğini nasıl anlıyoruz? Elbette, Allah'ın meleklerini gönderdiği, ilahîleri, onlardan haberdar olduğuna, gizli açık her şeyi bildiğini, onları gözetdiğini, murakabe ettiğini Kur'an'ın birçok yerinde bildirmiş olmasıdır doğası ayrı ve buna iman ediyoruz.

Bu Allah'ın idrak ve idrak idrak mekânı tasvifine yarattığı insana doğru gerçekliği aydınlatıcı ifade edilen dikeş murakabesidir.

Buna, "MurakabeAllah" deniyor. Aynı şekilde Allah kullarını kendisini murakabe etmesini istemiştir.

Bu da kullardan Allah'a dikeş murakabesidir. Kul Allah'a, başta iman edip şirk koymayarak ve sadece O'na ibadet ederek murakabe ederler.

Bu bağlamda Allah kullarının kendisini akullarıyla, bilgileriyle, tavakullarıyla, zikirleriyle, şükürleriyle ve duaları ile murakabe etmesini istemiştir.

Böylece insan, davranışlarına çeki düzen verecek, şuarları küçük kazanacak ve bilinçlenip kendine hâkim olacaktır. Kaşaca murakabe vasıtasıyla insan kendini yetiştirecektir. Dolayısıyla da murakabe, insan yetiştirme öznesi olarak güçlü bir yoktur diyebiliriz.

Özantürk:

"Sardım bilmemden ben bendem beni  
Ben bana gücümün, yolumu bedem"  
Ağla gözlemlendi gönlü gülünç"  
Ben beni aradım yıllardan beri" dörtlüğünde murakabede tevhidin merhalelerini tefekür etmektedir.

Tevhid, isimler tevhid, filler tevhid, sıfatlar tevhid ve zat tevhid olmak üzere dört merhaleli bir murakabe, tefekür hâlidir.

Filler tevhidini yaşayan kişi küçükük bir zerrede bile görülen binlerce hadisenin yaratıcısıdır.

Kişi bu hâlde aklı ve gücü ile hiçbir iş yapamaz.

Ne yaparsa Allah yaptırır.  
Yaratıcısı tanıyan kişi, hayır ve şer olanın Allah'tan olduğuna inanır.  
Böyle bir tefekür ve murakabede mullak zat; yürüme önünde, söylese dinde, otursa yanında bulur.

Kişi kâinatla bulunan bütün eşyanın Hakk'ın birer sıfatı olduğunu ve renk, şekil ve deselerinin Allah'ın bir tecellisi olduğunu anlar.

Sıfat çok, hakikat tekdir.  
Bu hakikat zottır.  
Bu makamı tam olarak yaşayan kişi Hakk'a itaat eder ve her şeyde Hakk'ı görür ve vucud gelir.

Zat tevhid, fena-i fâillah mertebesinde yaşanır. Bu makamda görünen her varlık göreceldir.

Bir tek varlık vardır o da mullak hakikat olan Allah'tır.

Aşğıların asıl gayesi de bu tevhidî yaşamaktır. Bu merhalede tevhid artık diden düşer gönle yerleşir.

Bu yüzden Özantürk diğer dörtlükte:  
"Ben beni görünce buldum dâim  
Kaybettim ben beni, ben beni dağım  
Bir ağla tuttuğu gönlü kândım  
Ben beni aradım yıllardan beri" diyor. (Devam edecek)



BİLGİ MEYDANI  
Mehmet BİLGEHAN

# ŞENKÖYLÜLER BİR OLDU

**H**atay tarihi içerisinde önemli bir yere sahip olan ve gerçekleştirildiği etkinliklerle adını duyurmayı başaran Yayladağı İlçesinde bağlı Şenköy Mahallesi'nde önceki gün ebedi ateşe göç etmiş olanların ruhlarına ahen Şenköylüler tarafından gerçekleştirilen Birlik, Beraberlik ve Dayanışma Yemeği etkinliğinde okunan Kur'an-ı Kerim ve Yaşın-İ Seniflerle bir kez daha anıldı. "Şenköyle Bir Oluyoruz" sloganıyla Şenköylüler tarafından ebedi ateşe göç etmiş olanların ruhlarına ahen gerçekleştirilen Birlik,

Berberlik ve Dayanışma Yemeği, Şenköy Mahallesi'nde bulunan Pınarbaşı Merveki'nde yapıldı. Gerçekleştirilen etkinliğe başta Şenköy Mahallesi Muhtarı Abdullah Burakçın olmak üzere tüm Şenköylüler katılm gösterdi. Kur'an-ı Kerim, Yaşın-İ Seniflerle bir kez daha okunan Kur'an-ı Kerim ve Yaşın-İ Seniflerle bir kez daha anıldı. "Şenköyle Bir Oluyoruz" sloganıyla Şenköylüler tarafından ebedi ateşe göç etmiş olanların ruhlarına ahen gerçekleştirilen Birlik,

Şenköy Mahallesi Muhtarı Abdullah Burakçın, "Pandemi sonrasında başlayan normalleşme sürecinin ardından gerçekleştirildiğimiz Birlik, Beraberlik ve Dayanışma Yemeği'ne katılım gösteren tüm Şenköylülere ve misafirlerimize teşekkür ediyorum. Ebedi ateşe göç etmiş olanların ruhlarına ahen gerçekleştirilen bu etkinliği gerçekleştirenlerden Allah razı olsun. İnşallah bundan sonraki yıllarda bu birliğimizi sürdürmek için her yıl bu etkinliği gerçekleştirmek istiyoruz. Ahirete göç etmiş olanlara Cenab-ı Allah'tan rahmet, yakarışlarına başsağlığı diliyor, katılmamızdan dolayı bir kez daha herkese teşekkür ediyorum." dedi.



**GENÇLER ŞENKÖYE BÜYÜK BİR SORUMLULUKLA SAHİP ÇIKMALIDIR**  
Konusmasının devamında Şenköylü gençlere ihafen bir konuşma yapan emekli öğretmen Hayrettin Çam, "Değerli gençler, bu güzelim köyümüzde sahip çıkmalıyız. Sizlere büyük görevler düşmektedir. Birlik ve beraberliğimizi hep ön planda tutmalı, saygı, sevgi ve hoşgörü çerçevesinde her birimiz üzerimize düşen sorumlulukla hareket etmeliyiz. Bunu gerçekleştireceğimize ve

rahmet diliyorum. Bu etkinlikte emeği geçen, her türlü katkıda bulunan tüm Şenköylü hemşehrilerimize ve katılm gösteren herkese teşekkür ediyorum. Saygılarımı sunuyorum." diyerek sözlerini tamamladı.

**BU BERABERLİK ÇOK ANLAMLIDIR**  
Düzenlenen etkinlikte bir konuşma yaparak duygularını dile getiren Yusuf Yurdal ise, "Bugün birlik, beraberlik ve dayanışma buluşmamızı gerçekleştirdik. Şerik Şenköy havasında coşku ve muhabbetle bir araya geldik.



**Merkezi Söz**  
Yayın Türü : Yerel Süreli Yayın  
Kuruluş Tarihi : 11 Eylül 1991  
Yıl : 28  
Sayı : 4321  
Tarih : 17 AĞUSTOS 2021 SALI  
**İmtiyaz Sahibi**  
**ABDULLAN TEMİZYÜREK**  
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü : **Hakan TEMİZYÜREK**  
Muhabir / Haber İnternet Editörü : **Mehmet BAYRAKTAN**  
Sayfa Sekreteri : **Yasar ÇAPRAKLI**  
Muhabirler : **Murat MUTLU**  
**Zafer İNİLİ**  
**Mustafa SAĞLAN**  
Yazar  
Haber Merkezi: 0 326 215 63 00  
Kernaşpaşa Caddesi Yenice Mahallesi Abdullah Dumuşoğlu Apartmanı No: 25/2 Antakya/HATAY  
e-mail : [haber@sözsoz.com.tr](mailto:haber@sözsoz.com.tr)  
Web Site : [www.hatazsöz.com](http://www.hatazsöz.com)  
Fiyat: 75 KRŞ (KDV Dahil)  
Abone Yılı: 400 TL - 6 Aylık: 250 TL  
Resmî İlan Sütun / Cm: 20.40 TL  
Banka: WEB OFSET MATBAACILIK  
Adres: Kaçıldaylan Mah. Samet Sokak No: 11/1 Antakya / HATAY  
Tel: 0326 215 64 14  
Mail: [haber@sözsoz.com.tr](mailto:haber@sözsoz.com.tr) - [tembas31@gmail.com](mailto:tembas31@gmail.com)  
Resmî İlan, Abone ve İlanların tahsilatına

Yapılan konuşmanın ardından emekli öğretmen Hayrettin Çam Şenköy'ün tarihi ile etkinliğe katılım gösteren Şenköylülere ihafen bir konuşma gerçekleştirdi. Şenköy tarihini çok eskilere dayandığını belirten Hayrettin Çam, "Amca Şenköylüler bir arada olmak, nefes alışması için niyazda bulunmak olan bu etkinliğe hazin hoş geldiniz. Köyümüz Şenköy öyle bir belediye ki, bağında enişyalar yağmış, Yavuz Sultan Selim'in ordusunda asker katmış, Çanakkale'de, Yemen'de, Kore'de, Kıbrıs'ta, Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nde şehitler vermiş şanlı bir köydür. Bu köy, Hataş'ın kurtuluş mücadelesinde adeta fîri ateşleyen bir çakmak gibi Fransızlara karşı ilk kurşunu sıkan kahraman şehit ve gazilerin bulunduğu bir köydür. Onların manevi huzurunda bir kez daha sevgi ve saygıyla eğiliyoruz. Köyümüz kendine has kültürleriyle, inanç kültürü, spor, folklor, müzik, sanat, tarih ve turizmle sayısızlıkla nitelikli etkinliklerle çok değerli bir köydür. Bundan dolayıdır ki hepimiz her zaman gurur duyuyoruz." dedi.


İstesinden geleceğimize inancım sonsuzdur. Ebedi ateşe göç etmiş olan tüm geçmişlerimize Allah'tan

Sanki dün birimizden ayrılmış gibi, sanki onlarca yıl hergeçmişimiz gibi? Ama sanki yıllarca ayın kalmış

idealinde paylaşılan dostluğun, bağışığın devam etmektedir. Bugün hepimizi aynı duygularla, coşkuyla ve onurla yalnız bırakmayan tüm Şenköylü hemşehrilerimize ve değerli misafirlerimize teşekkür ederiz." diyerek sözlerini tamamladı.



**ETLİ FİRİK PILAVI, AŞUR, KURU FASULYE VE PEYNİRLİ UN HELVASI**  
"Şenköyle Bir Oluyoruz" sloganıyla gerçekleştirilen Birlik, Beraberlik ve Dayanışma Yemeği etkinliğinde Etlî Fırık Pilavı, Aşur ve Kuru Fasulye İkrâm edilen, Şenköy'ün vazgeçilmez tatlı şifalıları arasında yer alan Peynirli Un

	<b>ANTAKYA TİCARET BORSASI</b>	<i>Sayı:08/2021</i> <i>Ağustos</i>
<b>ONLINE BÜLTEN</b>		

**Tarih : 19-20 Ağustos 2021**



Antakya Ticaret Denetim Şube Müd.Metin Bahçecioğlu  
ziyareti.

**Tarih : 25 Ağustos 2021**

İşyerleri için Afet Farkındalık Eğitimi Duyurusu



**ANTAKYA TİCARET BORSASI**

Sayı:08/2021  
Ağustos

**ONLINE BÜLTEN**



**AFAD**

# İşyerleri İçin Afet Farkındalık Eğitimi

(Uzaktan – İnternet Üzerinden)

1 Eylül 2021 Çarşamba – Saat: 14:00

Eğitime katılım adresi: <http://webinar.tobb.org.tr>

Birliğimiz ile Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) iş birliğinde internet üzerinden gerçekleştirilecek olan eğitimde afetler kapsamında iş yerlerindeki riskler, afet ve acil durum öncesi hazırlıklar, afet ve acil durum sonrası ilk saatlerde yapılması gerekenler ile afet acil durum sırasında doğru davranışlar anlatılacak, seminer sonunda katılımcıların konu hakkındaki soruları cevaplandırılacaktır.

Seminere

<http://webinar.tobb.org.tr>

linkinden katılabilirsiniz.

**Tüm üyelere katılım ücretsizdir.**

**Program:**

**14:00 – 15:00**

**İşyerleri İçin Afet Farkındalık Eğitimi**

Özlem GÖKDEMİR

Afet ve Acil Durum Eğitim Merkezi Eğitmeni

Seminer ile ilgili iletişim: [kobi@tobb.org.tr](mailto:kobi@tobb.org.tr), 0312 218 24 54

Tarih : 25 Ağustos 2021



**Binalarda Yenilenilebilir Enerji –Solar ve Jeotermal ve Enerji Verimliliği Duyurusu**



**ANTAKYA TİCARET BORSASI**

Sayı:08/2021  
Ağustos

## ONLINE BÜLTEN

Alman-Türk Ticaret ve Sanayi Odası'ndan alınan bilgiye göre, Almanya'dan ilgili firmaların katılımları ile 14 Eylül 2021 tarihinde elektronik ortamda "Binalarda güneş enerjisi ve jeotermal enerji odağında yenilenebilir enerji ve enerji verimliliği" konulu bir sempozyumun gerçekleştirilmesi öngörülmektedir. Sempozyum kapsamında, Türkiye'den ve Almanya'dan uzman konuşmacıların katılımıyla çerçeve koşulları, teknolojik gelişmeler ve iyi uygulama örneklerinin ele alınması planlanmaktadır. Sempozyumda Almanca-Türkçe simültane tercüme hizmeti sunulacaktır. Ayrıca, sempozyumu takiben, Türk ve Alman firma temsilcileri arasında elektronik ortamda görüşmeler düzenlenecektir.

Sempozyuma kayıt yaptırmak, sempozyumda yer alacak Alman firmaların faaliyet ve ilgi alanlarına ilişkin detaylı bilgiye ulaşmak ve ikili görüşmelere katılmak için <https://www.dtr-ihk.de/tr/etkinlikler/etkinlik-bilgileri/erneuerbare-energien-und-energieeffizienz-in-gebaeuden-mit-fokus-auf-solar-und-geothermie> linkinin ziyaret edilmesi gerekmektedir.

**Tarih : 26 Ağustos 2021**

Covid-19'a karşı aşımızı olalım, kendimizi ve sevdiğimizleri salgından koruyalım

**HATAYIMIZA  
MAVİ YAKIŞIR**

**Covid-19'a karşı aşımızı olalım,  
Kendimizi ve sevdiğimizleri salgından koruyalım.**

Ali Celal Mursaloğlu  
Yönetim Kurulu Başkanı

tobb.org.tr  
antakyatb.gov.tr

tobbiletisim  
Antakyatb

tobbiletisim  
Antakyatb

tobbiletisim  
antakyaticaretborsa

**Tarih : 28 Ağustos 2021**

Doğaka Bülten 26.sayı için Başkanımızın Zeytin ile ilgili yazı gönderildi.

**Tarih : 30 Ağustos 2021**



**ANTAKYA TİCARET BORSASI**

Sayı:08/2021  
Ağustos

## ONLINE BÜLTEN

Milletimizi bağımsızlığa, ülkemizi Cumhuriyete kavuşturan büyük zaferimizin 99 yıldönümünü kutlar, başta Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm şehit ve gazilerimizi saygıyla ve minnetle anıyoruz.



**Tarih : 30 Ağustos 2021**



### Automechanika Dubai 2021 Fuarı Duyurusu

- İlgi : a) 22.06.2021 tarihli ve 6050 sayılı yazımız.  
b) İstanbul Ticaret Odası'nın 25.08.2021 tarihli ve 80817 sayılı yazısı.

İlgi (a)'da kayıtlı yazımızla, Dubai Emirliği'nde her yıl düzenlenen Automechanika Dubai Fuarı Türkiye milli iştirak organizasyonunun 14-16 Aralık 2021 tarihleri arasında İstanbul Ticaret Odası'na gerçekleştirileceği bildirilmişti.

Bu defa, İstanbul Ticaret Odası'nın ilgi (b)'de kayıtlı ve bir örneği ekte sunulan yazısında; anılan Fuar'da boş yerlerin mevcut olduğu ve hala Fuara katılma imkanının bulunduğu bildirilmektedir.

**Tarih : 31 Ağustos 2021**



### Bağışlarda Vergi İndirimi Duyurusu



**ANTAKYA TİCARET BORSASI**

*Sayı:08/2021  
Ağustos*

**ONLINE BÜLTEN**

Ankara Valiliği'nin 2/8/2021 ve 17/8/2021 tarihli olurları ile orman yangınlarından ve sel felaketlerinden etkilenen afetzedelerin zararlarının karşılanmasına katkı amacıyla Birliğimizce 3/8/2021 tarihinde kampanya başlatılmıştır. Yardım kampanyası oda ve borsaların yanı sıra üyelerin de değerli katkılarıyla halen sürmektedir. Kampanyaya değerli katkılarıyla destek veren kurumlar vergisi mükelleflerinin, nakdi bağışlarının kurum kazancından indirim konusu yapılabilmesiyle ilgili olarak Gelir İdaresi Başkanlığı'ndan Birliğimizce talepte bulunulmuştur.

Gelir İdaresi Başkanlığı cevabi yazısında, 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu'nun 10/1-e maddesi uyarınca Cumhurbaşkanı'nca başlatılan yardım kampanyalarına makbuz karşılığı yapılan aynı ve nakdi bağışların tamamının vergi yükümlülerince beyanname üzerinden indirim konusu yapılabileceğine işaret etmiştir. Yazıda belirtildiği üzere; kampanya kapsamında duyurulan banka hesaplarına, aktarılan bağış tutarlarının, Birliğimizce 4372 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı'nın yürürlük tarihi olan 13/8/2021 tarihinden sonra (bu tarih dahil), bu karar kapsamındaki Acil ve Afet Yönetimi Başkanlığı'nca duyurulan hesaplara aktarılması kaydıyla, kurumlar vergisi matrahının tespitinde indirim konusu yapılabilmesi mümkün bulunmaktadır. Bu kapsamda her bir mükellefe ilişkin bilgiler ile yapılan bağış tutarının ayrı ayrı gösterildiği makbuz veya banka dekontlarının indirimin tevsiki için muhafazası gerektiğinden, ilgili belgeler Birliğimizce bağış yapan kurumlar vergisi mükelleflerine iletilecektir.

Kampanyaya katılımın daha da yaygınlaştırılması için yukarıda belirtilen konuların kurumlar vergisi mükellefi üyelerinize duyurulmasında fayda bulunmaktadır.

**Tarih : 31 Ağustos 2021**



**TUBİTAK 1702 Patent Tabanlı Teknoloji Transferi Destekleme  
Çağrısı Bilgilendirme Semineri Duyurusu**





**ANTAKYA TİCARET BORSASI**

Sayı:08/2021  
Ağustos

**ONLINE BÜLTEN**



## **TÜBİTAK 1702 Patent Tabanlı Teknoloji Transferi Destekleme Çağrısı Bilgilendirme Semineri**

(Webinar – İnternet Üzerinden)

**8 Eylül 2021 Çarşamba – Saat: 10:00**

Seminere katılım adresi: <http://webinar.tobb.org.tr>

TÜBİTAK, TOBB ve TOBB ETÜ işbirliğinde internet üzerinden gerçekleştirilecek olan seminerde ilk çağrısı 2020 yılında Türkiye’de patent lisanslamaya bir kültür oluşturmak adına uygulamaya alınan ve müşteri kuruluşu 2 Milyon TL’ye kadar %75’e varan destek sağlayan **1702 Patent Tabanlı Teknoloji Transferi Destekleme Çağrısı** anlatılacak olup, seminer sonunda katılımcıların konu hakkındaki soruları cevaplandırılacaktır.

Seminere

<http://webinar.tobb.org.tr>

linkinden katılabilirsiniz.

**Tüm üyelere katılım ücretsizdir.**

**Program:**

**10:00 - 10:15** Açılış Konuşmaları

**10:15 - 11:00** TÜBİTAK Patent ve Ar-Ge Destekleme Çağrılarını Paneli

**11:00 - 11:30** Soru - Cevap

Seminer ile ilgili iletişim: [kobi@tobb.org.tr](mailto:kobi@tobb.org.tr), 0312 218 24 54



**ANTAKYA TİCARET BORSASI**

*Sayı:08/2021  
Ağustos*

**ONLİNE BÜLTEN**

**Tarih : 31 Ağustos 2021**



### **Pakistan Demiryolları Hastaneleri Duyurusu**

İlgi : Pakistan Büyükelçiliği'nin 24.08.2021 tarih ve 589 sayılı yazısı.

İlgi yazıda, Pakistan Demiryolları'nın Kamu-Özel Sektör Ortaklığı (PPP) yöntemi ile, bünyesindeki hastaneleri yönetim ve işletme olarak özel sektör firmalarına/kuruluşlarına devretmeyi arzuladığı belirtilmektedir.

Hastanelerin 2 yılı inşa-onarım süresi olmak üzere 30 yıllığına devredileceği bildirilmekte olup, söz konusu Hastaneler ile ilgili bilgiler ekte yer alan belgede bulunmaktadır.